
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1294/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	557	zł

Powierzchnia 53	m2

Cena/m2 5	513	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 5	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 300	zł

Balkon Tak

Piwnica Tak

!	!	!	OFERTA	ZAREZERWOWANA	-	UMOWĄ	PRZEDWSTĘPNĄ	!	!	!

Przedmiotem	 oferty	 jest	 komfortowe	 dwupokojowe	 mieszkanie	 o	 pow.	 52,60	 m2	 zlokalizowane	 na
poziomie	V	piętra	w	niskim	nowo	wybudowanym	V	kondygnacyjnym	bloku	mieszkalnym	wyposażonym
w	windę,	położone	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Osiedle	Sady.

W	 skład	 powierzchni	mieszkania	 wchodzi	 przestronny	 salon	 w	 którym	wydzielono	 strefę	 na	 jadalnię,
salon	 połączony	 jest	 z	 aneksem	 kuchennym	 oraz	 posiada	 wyjście	 na	 duży	 balkon	 o	 pow.	 5,5	 m2.
sypialnia,	łazienka	z	wc	oraz	holl.	Do	mieszkania	przynależy	piwnica.	

Mieszkanie	wykonane	i	wykończone	materiałami	najwyższej	 jakości	co	zapewnia	trwałość	oraz	komfort
użytkowania.	 Ściany	 szpachlowane	 oraz	 malowane,	 podłogi	 w	 salonie,	 sypialni,	 kuchni	 oraz	 holu
wyłożone	panelami	buick-step,	łazienka	w	wysokiej	jakości	glazurze	i	terakocie.
W	oknach	zamontowano	rolety	z	drewna	bambusowego.	

Dla	zwiększenia	komfortu	w	mieszkaniu	zainstalowana	została	wentylacja	mechaniczna.	

Umeblowanie	w	mieszkaniu	wykonane	na	wymiar.	Szafa	typu	KOMANDOR	w	holu,	szafa	w	sypialni	oraz
meble	w	zabudowie	kuchennej.	

W	 CENIE	 MIESZKANIA	 POZOSTAJE	 ZABUDOWA	 KUCHENNA	 WRAZ	 ZE	 SPRZĘTEM	 RTV	 ORAZ	 MEBLE	 W
ZABUDOWIE	ZNAJDUJĄCE	SIĘ	W	SYPIALNI	ORAZ	HALU	!	!	!

ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ	POZOSTAWIENIA	CAŁEGO	UMEBLOWANIA	WIDOCZNEGO	NA	ZDJĘCIACH	!	!	!	

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Sady	-	290	000	zł



Dla	 zwiększenia	 bezpieczeństwa,	 oraz	 zabezpieczenia	 mienia	 zamontowano	 drzwi	 wejściowe
antywłamaniowe	typu	GERDA.

Niewątpliwym	atutem	mieszkania	 jest	 jego	 lokalizacja	 zapewniająca	 łatwy	 i	 szybki	dostęp	do	punktów
usługowych	 oraz	 handlowych,	 w	 niedalekiej	 odległości	 znajdują	 się	 liczne	markety,	 centra	 handlowe,
punkty	medyczne	oraz	park	z	licznymi	placami	zabaw.	Osiedle	Sady	jest	bardzo	dobrze	skomunikowane
z	centum	miasta.	

Przy	budynku	liczne	miejsca	parkingowe	ogólnodostępne.

Opłaty	eksploatacyjne:	300,00	zł	czynsz	+	energia	według	zużycia	/2	osoby.

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


